
8. Hohenbuchenlauf am 24.08.2011 (BSGen Vattenfall und ErgoSports)

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3 km

w
1. 1. W40 311 Becker, Barbara 1971 w Rot-Gelb 12:02

2. 1. W30 290 Fischer, Christiane 1981 w PHILIPS 12:25

3. 1. WJ 209 Tilch, Hanna 1999 w HPA 13:21

4. 2. W40 300 Mansfeld-Stiegert, Ulrike 1967 w PHILIPS 13:28

5. 3. W40 17 Dittmer, Corinna 1968 w Fa.Blanke. 13:49

6. 1. W50 215 Wohlers, Regina 1959 w HH-Hochsch 14:13

7. 2. W30 564 Schroten, Denise 1977 w ELBE-Sport 15:13

8. 2. WJ 156 Eis, Mareike 1997 w DESY 15:43

9. 3. W30 616 Tyroff, Sandra 1980 w ERGOsports 16:30

10. 2. W50 204 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 16:35

11. 4. W40 207 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 17:03

12. 1. W 612 Hoppe, Nadine 1985 w Berenberg 18:46

13. 1. W55 162 Bartels, Petra 1953 w Deut.Bank 18:50

14. 1. W45 458 Kirchner, Viviane 1964 w Sig. Iduna 19:06

15. 3. W50 33 Biel, Sabine 1961 w NDR 19:18

16. 2. W55 42 Jeschke, Annegret 1955 w PHILIPS 22:21

17. 1. W70 635 Orlowski, Elke 1941 w PHILIPS 23:12

18. 5. W40 184 Berthold, Anne-Kathrin 1967 w ERGOsports 23:27

19. 4. W50 189 Hinckeldeyn, Sabine 1960 w ERGOsports 23:36
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8. Hohenbuchenlauf am 24.08.2011 (BSGen Vattenfall und ErgoSports)

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3 km

m
1. 1. M 37 Schröder, Julius Maximilian 1995 m NDR 10:08

2. 1. M35 159 Jaekel, Christoph 1973 m DESY 10:16

3. 1. M50 304 Dankers, Heinz 1960 m Polizei HH 10:37

4. 2. M35 434 Neumann, Uwe 1973 m Fa.Blanke. 11:06

5. 1. M40 328 Klöß, Andreas 1967 m Siemens 11:29

6. 1. M60 632 Hummel, Thomas 1950 m VATTENFALL 11:45

7. 3. M35 105 Pape, Thomas 1972 m Zoll 11:49

8. 2. M50 173 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 12:04

9. 1. MJ 436 Sens, Hendrik 1998 m HPA 12:05

10. 2. MJ 244 Chamier, Matti 1998 m Gaden 12:06

11. 3. MJ 688 Semke, Lukas 1997 m Zoll 13:10

12. 1. M65 200 Wolff, Helmuth 1942 m Fa.Blanke. 13:56

13. 1. M70 103 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 14:11

14. 2. M60 133 Peters, Günther 1949 m Airbus 14:25

15. 1. M75 659 Rücker, Heinrich 1936 m Gaden 14:35

16. 2. M70 527 Lutosch, Dietmar 1941 m VATTENFALL 14:36

17. 2. M40 686 Klinke, Michael 1971 m VATTENFALL 14:36

18. 4. MJ 208 Schitnik, Luca 1999 m HPA 14:41

19. 3. M40 692 Jester, Arno 1969 m ERGOsports 14:44

20. 3. M60 222 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 14:45

21. 5. MJ 202 Balfanz, Finn-Jonathan 1999 m HPA 14:49

22. 1. M55 349 Wolter, Friedrich 1952 m VATTENFALL 15:57

23. 2. M65 169 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Deut.Ring 16:05

24. 4. M60 20 Matthiessen, Uwe 1949 m Fa.Blanke. 19:22

25. 1. M45 420 Schadlowski, Olaf 1966 m Biester 19:28

26. 5. M60 50 Horlamus, Klaus 1947 m Polizei HH 21:17

27. 3. M70 21 Winkel, Horst 1940 m Fa.Blanke. 21:38

28. 3. M65 636 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 23:03

29. 2. M55 233 Burkhardt, Torsten 1956 m HSH-NORDB. 24:39

30. 1. M80 642 Andersen, Olaf 1926 m Haspa 29:01
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8. Hohenbuchenlauf am 24.08.2011 (BSGen Vattenfall und ErgoSports)

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W30 141 Reuschlein, Katja 1978 w Beiersdorf 0:42:58

2. 1. W40 126 Giesen, Britta 1971 w Airbus 0:44:24

3. 1. W35 165 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:44:40

4. 1. W45 180 Westerfeld, Sabine 1966 w ELBE-Sport 0:45:09

5. 2. W45 446 Jarren, Sabine 1966 w Innovas 0:46:10

6. 1. W 413 Bley, Marie-Louise 1984 w Airbus 0:46:26

7. 2. W35 624 Kusserow, Sandra 1973 w Polizei HH 0:46:29

8. 2. W30 223 Ahrens, Janet 1979 w HapagLloyd 0:46:42

9. 3. W30 368 Drückler, Franziska 1980 w Polizei HH 0:48:49

10. 2. W40 252 Kunst, Sabine 1970 w Laufwerk 0:49:53

11. 1. W55 26 Kleinemeyer, Dagmar 1956 w HEK 0:50:58

12. 3. W45 157 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:51:17

13. 4. W45 374 Parge, Sabine 1964 w Telekom 0:51:53

14. 3. W40 284 Weigert, Elizabeth 1970 w OTTO 0:52:11

15. 1. W50 320 Bühler-Becker, Heidi 1961 w G+J 0:52:12

16. 2. W50 39 Tobies, Dorathe 1960 w NDR 0:52:42

17. 3. W50 443 Kaussler, Claudia 1961 w Hochbahn 0:52:52

18. 5. W45 588 Antes, Berit 1965 w ERGOsports 0:53:18

19. 3. W35 278 Beu, Sylvie 1974 w OTTO 0:53:21

20. 4. W50 343 Glismann, Angela 1957 w TÜV-Nord 0:53:59

21. 5. W50 689 Carstensen, Petra 1958 w BP-Oil 0:55:18

22. 4. W35 626 Mucksfelde, Andrea 1974 w Polizei HH 0:56:35

23. 4. W40 62 Lenfers, Ulfia 1969 w Sig. Iduna 0:56:53

24. 2. W55 161 Walsh, Shelley 1953 w DESY 0:57:01

25. 1. W60 313 Hagemann, Anna 1947 w Rot-Gelb 0:57:14

26. 5. W40 232 Meißner, Ulrike 1971 w HSU HH 0:57:59

27. 6. W40 543 Schroten, Melanie-Maren 1970 w ELBE-Sport 0:58:00

28. 6. W45 279 Ihling, Anke 1965 w OTTO 0:59:23

29. 2. W 629 Meckel, Anne-Katrin 1983 w TK 0:59:28

30. 7. W45 271 Kardels, Marion 1963 w NDR 0:59:30

31. 3. W55 256 Behrends, Helene 1954 w Lufthansa 0:59:36

32. 8. W45 406 Stute, Inga 1963 w ELBE-Sport 0:59:57

33. 4. W55 335 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 1:02:07

34. 5. W35 122 Müller, Ilona 1976 w ERGOsports 1:02:39

35. 7. W40 535 Kahlbohm, Ulrike 1969 w ELBE-Sport 1:03:05

36. 4. W30 431 Messow, Katrin 1978 w ERGOsports 1:03:11

37. 8. W40 325 Vogel, Petra 1968 w Zoll 1:03:12

38. 5. W30 364 Wolf, Uta 1978 w Germ.Lloyd 1:03:40

39. 6. W50 174 Frey, Birgit 1957 w ELBE-Sport 1:05:38

40. 1. W65 670 Waller, Renate 1942 w Airbus 1:11:54
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8. Hohenbuchenlauf am 24.08.2011 (BSGen Vattenfall und ErgoSports)

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m
1. 1. M30 295 Hiekmann, Thorben 1979 m PHILIPS 0:36:03

2. 1. M35 197 Heemcke, Alexander 1976 m Feuerwehr 0:36:30

3. 2. M30 170 Ahrens, Hans-Björn 1979 m Deut.Ring 0:36:39

4. 3. M30 142 Rütze, Martin 1977 m Beiersdorf 0:37:23

5. 1. M40 342 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:38:16

6. 2. M40 531 Jaekel, Carsten 1970 m DESY 0:38:34

7. 3. M40 86 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:38:44

8. 1. M 305 Göttsche, Sören 1985 m Polizei HH 0:39:03

9. 4. M40 127 Giesen, Frank 1970 m Airbus 0:39:14

10. 1. M45 131 Kunst, Karsten 1964 m Airbus 0:39:14

11. 5. M40 183 Banck, Sönke 1967 m ERGOsports 0:39:32

12. 2. M35 555 Hoffmeister, Marc 1972 m Airbus 0:39:56

13. 2. M45 41 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:40:09

14. 6. M40 130 Jansen, Thies 1971 m Airbus 0:40:14

15. 4. M30 146 Spardel, Holger 1979 m BVI 0:40:33

16. 7. M40 109 Seliger, Niels-Michael 1971 m Tchibo 0:40:42

17. 5. M30 179 Sauerberg, Achim 1980 m ELBE-Sport 0:40:54

18. 1. M50 48 Rittmeister, Lutz 1959 m PHILIPS 0:40:57

19. 2. M50 116 Timm, Thomas 1958 m PHILIPS 0:41:08

20. 3. M50 275 Schönrock, Günter 1957 m NDR 0:41:15

21. 4. M50 28 Brandt, Andreas 1958 m Gaden 0:41:20

22. 3. M45 373 Jaacks, Ulrich 1962 m Medeco 0:41:49

23. 4. M45 247 Wams, Martin 1965 m Gaden 0:41:51

24. 8. M40 93 Breitenstein, Andre 1967 m Generali 0:41:54

25. 5. M45 36 Schröder, Birger 1963 m NDR 0:42:08

26. 2. M 22 Kiehl, Thorsten 1984 m HH-Hochsch 0:42:31

27. 1. M55 296 Jeschke, Heinz 1955 m PHILIPS 0:42:45

28. 9. M40 565 Schröder, Folke 1971 m ERGOsports 0:42:56

29. 10. M40 168 Voß, Thomas 1967 m Deut.Bank 0:43:10

30. 3. M 687 Dornauf, Jano 1986 m TK 0:43:18

31. 6. M45 586 Wehowsky, Frank 1962 m TÜV-Nord 0:43:21

32. 6. M30 182 Voss, Daniel 1979 m Eppendorf 0:43:32

33. 11. M40 424 Zollenkopf, Michael 1967 m BVI 0:44:16

34. 7. M45 625 Kusserow, Thomas 1963 m Polizei HH 0:44:20

35. 5. M50 213 Jeschke, Ottmar 1958 m HH-Hochsch 0:44:21

36. 3. M35 442 Hrouda, Peter 1972 m Hochbahn 0:44:23

37. 12. M40 549 Buchholz, Uwe 1968 m Generali 0:44:28

38. 8. M45 415 Trümper, Michael 1966 m Airbus 0:44:30

39. 9. M45 155 Bell, Anthony 1963 m DESY 0:44:35

40. 6. M50 166 Herrmann, Michael 1961 m Deut.Bank 0:44:39

41. 7. M50 188 Hinckeldeyn, Jörg 1960 m ERGOsports 0:44:52

42. 10. M45 123 Kröning, Wolfgang 1964 m Polizei HH 0:45:10

43. 1. M60 90 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:45:20

44. 13. M40 108 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:45:38

45. 14. M40 447 von Laar, Heinz-Josef 1968 m Innovas 0:46:10

46. 8. M50 164 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:46:21

47. 9. M50 679 Schumann, Thomas 1958 m VATTENFALL 0:46:25

48. 10. M50 533 Günther, Reinhard 1958 m HSH-NORDB. 0:46:26

49. 7. M30 693 Martin, Dirk 1977 m Polizei HH 0:46:45
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8. Hohenbuchenlauf am 24.08.2011 (BSGen Vattenfall und ErgoSports)

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 1. M70 40 Bublitz, Manfred 1939 m PHILIPS 0:46:48

51. 2. M55 95 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:47:06

52. 11. M45 449 Teichler, Carsten 1966 m Gaden 0:47:17

53. 4. M35 367 Knaack, Tobias 1975 m HH-Hochsch 0:47:20

54. 8. M30 268 Willsch, Pascal 1978 m Lufthansa 0:47:37

55. 4. M 332 Vollmer, Stefan 1982 m Still 0:47:47

56. 12. M45 385 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:47:50

57. 2. M60 345 Halweg, Wolfgang 1948 m TÜV-Nord 0:48:28

58. 9. M30 160 Rudolph, Florian 1980 m DESY 0:48:32

59. 3. M55 266 Schulze, Bernhard 1955 m Lufthansa 0:48:39

60. 13. M45 7 Rowedder, Frank 1966 m Deut.Bank 0:48:47

61. 15. M40 337 Manthei, Jan 1967 m Sig. Iduna 0:48:50

62. 2. M70 241 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:49:10

63. 11. M50 430 Marquardt, Volker 1957 m ERGOsports 0:49:23

64. 14. M45 2 Henke, Peter 1963 m BACARDI 0:49:29

65. 3. M70 322 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:50:00

66. 3. M60 401 Lund, Peter J. 1947 m PHILIPS 0:50:20

67. 10. M30 307 Klatte, Alexander 1977 m Polizei HH 0:50:27

68. 4. M60 25 Götz, Jürgen 1950 m HEK 0:50:29

69. 4. M55 259 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:50:40

70. 5. M35 145 Krauß, Alexander 1976 m BVI 0:50:42

71. 5. M55 139 Gehle, Friedhelm 1956 m BA-Eimsb. 0:50:49

72. 1. M65 246 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:50:55

73. 15. M45 181 Drengwitz, Andreas 1962 m Eppendorf 0:51:15

74. 16. M40 143 Santese, Martin 1970 m Biester 0:51:26

75. 12. M50 229 Stieper, Klaus 1960 m HapagLloyd 0:51:49

76. 13. M50 675 Ehrke, Michael 1959 m ERGOsports 0:51:51

77. 6. M55 561 Dunckel, Dieter 1956 m BP-Oil 0:52:03

78. 2. M65 639 Graudenz, Eckart 1944 m HH-Hochsch 0:52:14

79. 7. M55 302 Rohde, Lothar 1953 m PHILIPS 0:52:27

80. 17. M40 193 Melde, Christian 1969 m ERGOsports 0:53:00

81. 5. M60 441 Burghard, Werner 1950 m Hochbahn 0:53:06

82. 8. M55 333 Kaminke, Andres 1956 m Kravag 0:53:21

83. 18. M40 261 Kahlbohm, Olav 1968 m Lufthansa 0:53:24

84. 14. M50 260 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:53:28

85. 9. M55 673 Luckmann, Uwe 1954 m DG-HYP 0:53:30

86. 5. M 691 Kruse, Maik 1992 m Haspa 0:53:33

87. 15. M50 220 Knoefel, Gerhard 1959 m Haspa 0:53:34

88. 16. M50 282 Ulrich, Rainer 1960 m OTTO 0:53:35

89. 6. M60 236 Hagemann, Uwe 1950 m HSH-NORDB. 0:53:37

90. 3. M65 294 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:53:45

91. 16. M45 550 Roscher, Eberhard 1962 m BP-Oil 0:54:17

92. 17. M45 326 Diedrich, Ralph 1962 m Siemens 0:54:22

93. 10. M55 255 Bach, Burkhard 1956 m Lufthansa 0:54:28

94. 11. M55 228 Schnabel, Harald 1953 m HapagLloyd 0:54:47

95. 6. M35 348 Wolf, Martin 1974 m TÜV-Nord 0:54:53

96. 18. M45 132 Möller, Thomas 1963 m Airbus 0:55:00

97. 4. M65 340 Leichtweiß, Heino 1944 m TK 0:55:17

98. 7. M35 459 Liedtke, Matthias 1973 m TK 0:55:20

99. 17. M50 347 Kohl, Andreas 1961 m TÜV-Nord 0:55:43

100. 5. M65 676 Krause, Reinhard 1944 m ERGOsports 0:56:03
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8. Hohenbuchenlauf am 24.08.2011 (BSGen Vattenfall und ErgoSports)

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

101. 12. M55 440 Becker, Uwe 1956 m HHLA 0:56:06

102. 7. M60 150 Schrader, Rudi 1949 m BP-Oil 0:56:08

103. 6. M65 674 Eybächer, Michael 1943 m ELBE-Sport 0:56:27

104. 8. M60 175 Frey, Matthias 1951 m ELBE-Sport 0:56:43

105. 7. M65 409 Gläser, Heinz 1945 m ELBE-Sport 0:56:44

106. 18. M50 237 Heins, Knut 1957 m HSH-NORDB. 0:56:46

107. 19. M45 63 Lenfers, Wolfgang 1962 m Sig. Iduna 0:56:52

108. 4. M70 263 Rutzen, Hartmut 1941 m Lufthansa 0:56:58

109. 9. M60 154 Behrens, Michael 1947 m DESY 0:57:03

110. 19. M40 672 Rassfeld, Arne 1969 m Berenberg 0:57:39

111. 13. M55 211 Dwenger, Werner 1953 m HH-Hochsch 0:57:42

112. 8. M65 240 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 0:58:05

113. 14. M55 112 Köhr, Jens 1954 m Veolia 0:58:27

114. 1. M80 301 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:58:34

115. 1. M75 288 Adolf, Hans-Willy 1936 m PHILIPS 0:59:08

116. 20. M40 339 Callies, Sven 1968 m TK 0:59:26

117. 19. M50 262 Nowack, Frank 1959 m Lufthansa 0:59:30

118. 6. M 613 Looman, Malte 1988 m Berenberg 0:59:33

119. 20. M50 190 Hinsen, Dr. Guido 1959 m ERGOsports 1:00:54

120. 21. M50 267 Tuszynski, Uwe 1961 m Lufthansa 1:00:57

121. 9. M65 287 Abeltshauser, Ludwig 1945 m PHILIPS 1:01:29

122. 20. M45 281 Spliethoff, Hans Georg 1966 m OTTO 1:02:36

123. 10. M65 433 Böthern, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 1:02:56

124. 10. M60 690 Ahrens, Hellmuth 1951 m HSH-NORDB. 1:03:43

125. 11. M60 149 Knigge, Hubert 1951 m BP-Oil 1:03:48

126. 11. M65 336 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 1:10:20

127. 12. M60 217 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 1:10:21

128. 12. M65 671 Wichers, Klaus 1946 m Airbus 1:11:55

129. 15. M55 384 Drywa, Thomas 1955 m HSH-NORDB. 1:12:08
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8. Hohenbuchenlauf am 24.08.2011 (BSGen Vattenfall und ErgoSports)

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. Polizei HH - 2:31:53
624 Kusserow, Sandra 0:46:29 W35 1973

368 Drückler, Franziska 0:48:49 W30 1980

626 Mucksfelde, Andrea 0:56:35 W35 1974

2. Airbus - 2:42:44
126 Giesen, Britta 0:44:24 W40 1971

413 Bley, Marie-Louise 0:46:26 W 1984

670 Waller, Renate 1:11:54 W65 1942

3. ELBE-Sport - 2:43:06
180 Westerfeld, Sabine 0:45:09 W45 1966

543 Schroten, Melanie-Maren 0:58:00 W40 1970

406 Stute, Inga 0:59:57 W45 1963

4. OTTO - 2:44:55
284 Weigert, Elizabeth 0:52:11 W40 1970

278 Beu, Sylvie 0:53:21 W35 1974

279 Ihling, Anke 0:59:23 W45 1965

5. ERGOsports - 2:59:08
588 Antes, Berit 0:53:18 W45 1965

122 Müller, Ilona 1:02:39 W35 1976

431 Messow, Katrin 1:03:11 W30 1978

m

1. PHILIPS I - 1:57:09
295 Hiekmann, Thorben 0:36:03 M30 1979

41 Haacker, Kai 0:40:09 M45 1963

48 Rittmeister, Lutz 0:40:57 M50 1959

2. Airbus I - 1:58:24
131 Kunst, Karsten 0:39:14 M45 1964

127 Giesen, Frank 0:39:14 M40 1970

555 Hoffmeister, Marc 0:39:56 M35 1972

3. ERGOsports I - 2:07:20
183 Banck, Sönke 0:39:32 M40 1967

565 Schröder, Folke 0:42:56 M40 1971

188 Hinckeldeyn, Jörg 0:44:52 M50 1960

4. Polizei HH - 2:08:33
305 Göttsche, Sören 0:39:03 M 1985

625 Kusserow, Thomas 0:44:20 M45 1963

123 Kröning, Wolfgang 0:45:10 M45 1964

5. TÜV-Nord - 2:10:05
342 Ahlfeld, Carsten 0:38:16 M40 1967

586 Wehowsky, Frank 0:43:21 M45 1962

345 Halweg, Wolfgang 0:48:28 M60 1948
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8. Hohenbuchenlauf am 24.08.2011 (BSGen Vattenfall und ErgoSports)

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

6. Gaden - 2:10:28
28 Brandt, Andreas 0:41:20 M50 1958

247 Wams, Martin 0:41:51 M45 1965

449 Teichler, Carsten 0:47:17 M45 1966

7. PHILIPS II - 2:10:41
116 Timm, Thomas 0:41:08 M50 1958

296 Jeschke, Heinz 0:42:45 M55 1955

40 Bublitz, Manfred 0:46:48 M70 1939

8. DESY - 2:11:41
531 Jaekel, Carsten 0:38:34 M40 1970

155 Bell, Anthony 0:44:35 M45 1963

160 Rudolph, Florian 0:48:32 M30 1980

9. Deut.Bank - 2:14:10
168 Voß, Thomas 0:43:10 M40 1967

166 Herrmann, Michael 0:44:39 M50 1961

164 Ehrenberg, Frank 0:46:21 M50 1959

10. HH-Hochsch - 2:14:12
22 Kiehl, Thorsten 0:42:31 M 1984

213 Jeschke, Ottmar 0:44:21 M50 1958

367 Knaack, Tobias 0:47:20 M35 1975

11. BVI - 2:15:31
146 Spardel, Holger 0:40:33 M30 1979

424 Zollenkopf, Michael 0:44:16 M40 1967

145 Krauß, Alexander 0:50:42 M35 1976

12. Airbus II - 2:19:44
130 Jansen, Thies 0:40:14 M40 1971

415 Trümper, Michael 0:44:30 M45 1966

132 Möller, Thomas 0:55:00 M45 1963

13. ERGOsports II - 2:26:34
90 Kozieras, Norbert 0:45:20 M60 1950

430 Marquardt, Volker 0:49:23 M50 1957

675 Ehrke, Michael 0:51:51 M50 1959

14. Lufthansa I - 2:26:56
268 Willsch, Pascal 0:47:37 M30 1978

266 Schulze, Bernhard 0:48:39 M55 1955

259 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:50:40 M55 1952

15. HSH-NORDB. I - 2:29:13
533 Günther, Reinhard 0:46:26 M50 1958

241 Unterspann, Klaus 0:49:10 M70 1941

236 Hagemann, Uwe 0:53:37 M60 1950

16. PHILIPS III - 2:30:37
385 Stäcker, Frank 0:47:50 M45 1964

401 Lund, Peter J. 0:50:20 M60 1947
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8. Hohenbuchenlauf am 24.08.2011 (BSGen Vattenfall und ErgoSports)

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

302 Rohde, Lothar 0:52:27 M55 1953

17. Sig. Iduna - 2:31:20
108 Scharf, Dietmar 0:45:38 M40 1968

337 Manthei, Jan 0:48:50 M40 1967

63 Lenfers, Wolfgang 0:56:52 M45 1962

18. TK - 2:33:55
687 Dornauf, Jano 0:43:18 M 1986

340 Leichtweiß, Heino 0:55:17 M65 1944

459 Liedtke, Matthias 0:55:20 M35 1973

19. ELBE-Sport - 2:34:04
179 Sauerberg, Achim 0:40:54 M30 1980

674 Eybächer, Michael 0:56:27 M65 1943

175 Frey, Matthias 0:56:43 M60 1951

20. Lufthansa II - 2:41:20
261 Kahlbohm, Olav 0:53:24 M40 1968

260 Hormann, Hans Heinrich 0:53:28 M50 1959

255 Bach, Burkhard 0:54:28 M55 1956

21. BP-Oil - 2:42:28
561 Dunckel, Dieter 0:52:03 M55 1956

550 Roscher, Eberhard 0:54:17 M45 1962

150 Schrader, Rudi 0:56:08 M60 1949

22. ERGOsports III - 2:49:57
193 Melde, Christian 0:53:00 M40 1969

676 Krause, Reinhard 0:56:03 M65 1944

190 Hinsen, Dr. Guido 1:00:54 M50 1959

23. PHILIPS IV - 2:51:27
294 Haubrich, Gerhard 0:53:45 M65 1943

301 Matthies, Hans-Joachim 0:58:34 M80 1930

288 Adolf, Hans-Willy 0:59:08 M75 1936

24. Lufthansa III - 2:57:25
263 Rutzen, Hartmut 0:56:58 M70 1941

262 Nowack, Frank 0:59:30 M50 1959

267 Tuszynski, Uwe 1:00:57 M50 1961

25. Haspa - 2:57:28
691 Kruse, Maik 0:53:33 M 1992

220 Knoefel, Gerhard 0:53:34 M50 1959

217 Becker, Wolfgang 1:10:21 M60 1951

26. HSH-NORDB. II - 2:58:34
237 Heins, Knut 0:56:46 M50 1957

240 Schwenck, Jörn 0:58:05 M65 1944

690 Ahrens, Hellmuth 1:03:43 M60 1951
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8. Hohenbuchenlauf am 24.08.2011 (BSGen Vattenfall und ErgoSports)

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf 600m

w
1. 1. SchiD 3 Becker, Charlotte 2005 w Rot-Gelb 03:02

2. 2. SchiD 7 Eis, Merle 2009 w BSG DESY 03:38

3. 3. SchiD 4 Becker, Judith 2007 w Rot-Gelb 04:25

m
1. 1. SchC 5 Schitnik, Fin 2001 m HPA 02:11

2. 2. SchC 8 Jeschke, Jasper-Moritz 2001 m HH Hochschulen 02:19

3. 1. SchD 6 Sens, Torben 2002 m HPA 02:55

Anzahl: 6
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